[image: image1.png]\\\\\ Hllml////

L

* #

Администрация
 городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 марта 2024 г.

 пгт. Кильдинстрой

№ 131
О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения Кильдинстрой № 607 от 23.12.2016 года «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой
Кольского района»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 №649 «О мерах по приспособлению жилых помещений общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация городского поселения Кильдинстрой п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района (приложение № 1) к постановлению № 607 от 23 декабря 2016 года в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского поселения Кильдинстрой

   С.В. Жеребцов

Приложение № 1

к постановлению администрации

городского поселения Кильдинстрой

от 23.12.2016г. № 607

(с изменениями, внесенными постановлением

администрации от 25 марта 2024 года № 131)

СОСТАВ

муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность, организация

	Председатель комиссии:

	Игнатьев А.В.
	Глава муниципального образования городское поселение Кильдинстрой

	Секретарь:

	Алсуфьева Е.Ю.
	Главный специалист администрации городского поселения Кильдинстрой

	Члены комиссии:

	Ивакина Е.М.
	Начальник МКУ «Отдел управления муниципальным имуществом городского поселения Кильдинстрой»

	Игнаткина О.И.
	И.о. начальника МКУ «Отдел управления городского хозяйства муниципального образования городское поселение Кильдинстрой»

	Представители по согласованию
	Специалист отдела архитектуры, строительства и транспорта Администрации Кольского района

	Специалист ГОКУ «ЦСПН»

	Социальный координатор филиала Государственного фонда поддержки участников СВО «Защитники Отечества»

	Представитель общественной организации инвалидов

	Представитель организаций, управляющих жилищным фондом и обслуживающих жилищный фонд